謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記製品のシュリンク包装内の緩衝材の封入を廃止いたしますので、ご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

■シュリンク包装内の緩衝材の封入を廃止

従 来 品 変 更 品

【緩衝材あり】 【緩衝材なし】

出荷予定時期

販 売 名 包装
統一商品

コード

製造番号
出荷時期

従来品 変更品

オラブリス洗口液0.2％
ボトル

500mL×1 本
094-630824 ～3002K 3003Q～ 2024 年8 月20 日

※各種コードの変更はございません。

※流通在庫状況により出荷時期に若干の差異が生じることがございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ】 株式会社ジーシー昭和薬品 TEL：0120-648-914 ＜受付時間＞9:00～17:30（土･日･祝日･弊社休日を除く）

包装変更のお知らせ
う蝕予防フッ化物洗口剤

 500mLボトル
（フッ化ナトリウム洗口剤）

2024 年 8 月